
  
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

                                                Від 22.10.2019 № 1131

м.Бровари

Про надання погодження на 
здійснення капітального ремонту та 
реконструкції орендованого 
комунального майна територіальної 
громади м. Бровари 

З  метою раціонального використання майна комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари, розглянувши подання управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Київської області від 
17.10.2019 № 836/07-01, керуючись Законом України «Про оренду державного 
та комунального майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5  ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення комісії по оренді 
об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Бровари (витяг з 
протоколу від 17.10.2019 № 22) виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області
 

В И Р І Ш И В:
1. Надати погодження комунальному некомерційному підприємству 
Броварської міської ради "Броварський міський центр первинної медико-
санітарної допомоги" на здійснення капітального ремонту та реконструкції 
орендованого комунального майна територіальної громади м. Бровари, а 
саме:
1.1. Капітальний ремонт приміщень комунального закладу Броварської 
міської ради «Броварський міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» по вулиці Білана Олександра, буд. 5, в м. Бровари Київської 
області, площею 191,67 кв.м. (договір оренди № 01/87-17 від 01 грудня              
2017 року);
1.2.Капітальний ремонт приміщення амбулаторії по вулиці Володимира 
Великого, 10 в м. Бровари Київської області, площею 78,17 кв.м. (договір 
оренди № 42/80-19 від 14 серпня 2019 року);
1.3.Капітальний ремонт приміщення амбулаторії сімейної медицини №7 по 
вулиці Київській, 292 в м. Бровари Київської області, площею 937,0 кв.м. 
(договір оренди № 21/59-17 від 29 вересня 2017 року);
1.4.Капітальний ремонт приміщень дитячої поліклініки по бульвару 
Незалежності, 12 в м. Бровари Київської області, площею 342,30 кв.м. 
(договір оренди № 03/89-17 від 01 грудня 2017 року);



2

1.5.Капітальний ремонт приміщень Комунального закладу Броварської 
міської ради Київської області «Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги»  по бульвару Незалежності, 12 в м. Бровари 
Київської області, площею 468,90 кв.м. (договір оренди № 04/90-17                      
від 01 грудня 2017 року);
1.6. Капітальний ремонт внутрішніх приміщень КЗ БМР «БМЦПМСД» по 
вулиці Гагаріна, 5 в м. Бровари Київської області, площею 98,40 кв.м. 
(договір оренди № 21/54-18 від 20 червня 2018 року);
1.7. Реконструкція нежитлових підвальних приміщень у житловому будинку 
в м. Бровари по вулиці Гагаріна, 5, площею 138,4 кв.м. (договір оренди                        
№ 9/08-19 від 01 лютого 2019 року).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Виконуючий обов’язки міського голови- 
заступник міського голови О.В.Резнік


